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SUNF A-031F 21x7-10 6PR 35) TL #E

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod EAN

Osoba odpowiedzialna (Rozporzadzenie
UE 2023/988)

Nazwa

Indeks predkosci

Rozmiar felgi

Wysokos¢

Kod producenta

Sezon

Objetos¢

Wysokos$¢ catkowita [mm]

O SUNF

Dane importera (Rozporzadzenie UE
2023/988)

Magazyn

Rozmiar

Indeks nosnosci
Szerokos¢

Producent

Typ

Tabela

Gtebokos¢ bieznika [mm]

Szerokos$¢ catkowita [mm]

182,07 zt
Dostepny
SUQO0217A031F_
6972330741103

Lucky Star Polska Sp. z
o.0.Pogonowskiego 56/5890-619
tédznowegumy.pl

A-031F

J

10

21
SUQO0217A031F
letnie

0,032

533

SUNF (Taizhou Taiyangfeng Rubber
Co, Ltd.) jest profesjonalnym
producentem opon zlokalizowanym
w Chinach. Produkty tej firmy to
przede wszystkim opony do:
quadow, motocykli, gokartéw,
wodzkow golfowych, kosiarek,
odsniezarek, skuteréw, przyczep
itp. Firma

Lucky Star Polska Sp. z
o.0.Pogonowskiego 56/5890-619
tédznowegumy.pl

M28
21x7-10
35

7

SUNF
quady
21x7-10
10

178
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Magazyn

Nazwa

Rozmiar

Indeks predkosci

Indeks nosnosci

Rozmiar felgi

Szerokos¢

Wysokosé

Producent

Kod producenta

Typ

Sezon

Tabela

Objetosc

Gtebokos¢ bieznika [mm]
Wysokos$¢ catkowita [mm]
Szerokos¢ catkowita [mm]
O SUNF

Dane importera (Rozporzadzenie UE

2023/988)

M28

A-031

21x7-10

J

35

10

7

21

SUNF

SUQO0217A031F

quady

letnie

21x7-10

0,032

10

533

178

SUNF (Taizhou Taiyangfeng Rubber Co, Ltd.) jest profesjonalnym producentem opon
zlokalizowanym w Chinach. Produkty tej firmy to przede wszystkim opony do: quadéw,
motocykli, gokartéow, wézkéw golfowych, kosiarek, odsniezarek, skuteréw, przyczep itp.
Firma SUNF ma w swojej ofercie obecnie ponad 250 réznych pozycji. SUNF osigga
wysoka pozycje na rynku oponiarskim, dostarczajac wyroby o bardzo atrakcyjnej cenie.
SUNF produkuje rocznie ponad 1,2 mln opon i felg. Bioragc pod uwage informacje
zwrotne i sugestie swoich klientéw oraz zmieniajgce sie wymagania rynkowe SUNF
stale unowoczesnia swoje wyroby. Firma prowadzi wtasne badania i stosuje
nowoczesne technologie produkcyjne podazajac za Swiatowymi trendami. Wszystkie
wyroby SUNF poddawane sg szczegdétowej kontroli jakosci. W celu jej zapewnienia
Firma posiada stosowne certyfikaty: ISO9001-2000, CCC, E4 i DOT. Bardzo atrakcyjna
cena produktéw SUNF powoduje rosngce zainteresowanie nimi klientéw
miedzynarodowych. Warto mie¢ opony SUNF w swojej ofercie!

Lucky Star Polska Sp. z 0.0.Pogonowskiego 56/5890-619 tédZnowegumy.pl
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